UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘIHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-TTHC            Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2022
V/v rà soát, kiện toàn danh sách

công chức, viên chức, nhân viên

cử đến làm việc tại Trung tâm

Phục vụ - Kiểm soát thủ tục

hành chính tỉnh

Kính gửi:

- Các Sở: Công Thương, Giao thông vận tải, Kế hoạch

và Đầu tư, Lao động - Thương binh và Xã hội, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi

trường, Tư pháp, Xây dựng, Y tế;

- Công an tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Bưu điện tỉnh.

Hiện nay, công chức, viên chức, nhân viên của các cơ quan, đơn vị được cử

đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh có nhiều

biến động so với danh sách được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số

199/QĐ-UBND ngày 22/02/2022.

Để có cơ sở tham mưu, trình Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt, kiện toàn danh

sách công chức, viên chức, nhân viên của các sở ngành, UBND thành phố Quảng

Ngãi, Bưu điện tỉnh được cử đến Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính

tỉnh làm việc tại Quyết định nêu trên, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị các cơ quan,

đơn vị khẩn trương cung cấp danh sách nhân sự được cử đến làm việc chính thức

và dự phòng tại Trung tâm cho Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 27/12/2022

(tiêu chuẩn, thời hạn làm việc của nhân sự được cử theo quy định tại điểm c khoản

2 Điều 6 Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 24/11/2022 của UBND tỉnh ban

hành Quy chế về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ

tục hành chính trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi), để tổng hợp, trình Chủ tịch UBND

tỉnh xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh;

- Phòng TN và MT thành phố;

- Văn phòng ĐKĐĐ - Chi nhánh thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, HC-QT, CBTH;

- Lưu: VT, TTHC (pvt).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-12-20T13:22:27+0700

		2022-12-20T14:06:05+0700

		2022-12-20T14:06:05+0700

		2022-12-20T14:06:05+0700

		2022-12-20T14:33:15+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!